LEJE NDiERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE

INSTALUAR 3 MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE" ME VENDODHJE BASHKIA DURRES ME ZHVILLUES SHOQERINE "DESLA" SH.P.K.
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POZICIONI KADASTRAL

SHK. 1:1500
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e pronés: 24989 m?
Sipérfaqge e tokés e zéné nga struktura (gjurma ekzistuese): 10752 m?
Sipérfage mbulimi nga panelet fotovoltaike: 15205.5 m?
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 3.0 m(kabina)
Lartésia maksimale e strukturés s€ paneleve: 4.0m

Numri i kateve mbi toké kabina elekirike: 1 kat

Numri i kateve nén toké: 0 kat

Fugqia e instaluar e sistemit né AC: 3IMW
Prodhimi vjetor i parashikuar: 4.459 MWh/vit

TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik "DESLA SOLAR"
Zona Kadastrale: 8517
Nr. i pasurise: 68/14

Distancat nga kufiri i pronés
Veri: 0.0m -10.4m
Lindje: 0.0m

Jug: 0.4m

Peréndim: 0.0m

LEGJENDE:

KUFIRI I PASURISE KABINA ELEKTRIKE
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
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